



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

L & K Invest ApS

Blåbærhaven 46, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 00 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2024.

Kirsten Elisabeth Crone Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | L & K Invest ApS Blåbærhaven 46 8520 Lystrup |
| | CVR-nr.: 27 21 00 82 |
| | Stiftet: 18. juni 2003 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kirsten Elisabeth Crone Frederiksen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.884 kr. mod -29.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 437.002 kr. mod -602.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af positive værdireguleringer i aktiemarkedet, som har påvirket regnskabet positivt.

Der har ikke været nogle efterfølgende regulerende begivenheder.

Den forventede udvikling

I den kommende regnskabsperiode forventer ledelsen at årsregnskabet vil være på samme niveau som det netop afsluttet regnskab..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -34.884 | -29.276 |
| 1 Personaleomkostninger | -108.000 | -108.000 |
| Driftsresultat | -142.884 | -137.276 |
| Andre finansielle indtægter | 586.821 | 308.206 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.061 | -766.832 |
| Resultat før skat | 442.876 | -595.902 |
| Skat af årets resultat | -5.874 | -6.153 |
| Årets resultat | 437.002 | -602.055 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 840.000 | 58.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -402.998 | -660.955 |
| Disponeret i alt | 437.002 | -602.055 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 54.911 | 19.031 |
| Andre tilgodehavender | 162.093 | 158.915 |
| Tilgodehavender i alt | <u>217.004</u> | <u>177.946</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.294.014 | 3.477.756 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.294.014</u> | <u>3.477.756</u> |
| Likvide beholdninger | 977.663 | 448.253 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.488.681</u> | <u>4.103.955</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.488.681</u> | <u>4.103.955</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.496.215 | 3.899.213 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 840.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>4.461.215</u> | <u>4.083.113</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500 | 17.500 |
| Selskabsskat | 5.874 | 0 |
| Anden gæld | 4.092 | 3.342 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>27.466</u> | <u>20.842</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>27.466</u> | <u>20.842</u> |
| Passiver i alt | <u>4.488.681</u> | <u>4.103.955</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>108.000</u> | <u>108.000</u> |
| | <u>108.000</u> | <u>108.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.061</u> | <u>766.832</u> |
| | <u>1.061</u> | <u>766.832</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december | | <u>3.294.014</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>234.958</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023. | | |